
Dz-07.0021.1.2019 

 

Uchwała nr III/30/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 10 stycznia 2019 roku 

 
w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego przy ul. Na Lotnisko w Krakowie (pismo znak: AU-02-7.6730.2.1076. 

2018.LBI z dnia 19.12.2018 r.) 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Budowa stacji paliw wraz 

z budynkiem usługowym i wiatą oraz zbiornikiem na paliwa płynne 2x50 m³, zbiornikiem 

LPG 9,6 m³, wraz z instalacjami do ich dystrybucji, budynkiem restauracji z infrastrukturą 

towarzyszącą oraz wjazdami/wyjazdami na działkach nr 1/2, 2 obr. 50, nr 480/19, 480/20 obr. 

53 Krowodrza, przy ul. Na Lotnisko w Krakowie”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Inwestycja ze względu na przemysłowy charakter terenu nie budzi zastrzeżeń. 


